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Smycz przepinana Lisia
Zorza

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

72,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Długość smyczy: 200cm , 250cm , 300cm 350cm
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm

Opis produktu

O wzorze:

Revontulet to w dosłownym tłumaczeniu lisie ognie (fox fires). Według fińskich legend to właśnie lisy były
odpowiedzialne za powstawanie zorzy polarnej. Kiedy przychodził mróz, trawy obrastały szronem, a ziemię pokrywał
gęsty śnieg, te niesforne zwierzątka bawiły się i dokazywały, zamiatając ogonami kryształki lodu i wzbijając je aż pod
niebo. Zawieszone wysoko w górze kryształki odbijały od siebie światło księżyca, co skutkowało spowiciem okolicy
niepowtarzalnym spektaklem barw!

Dzisiaj już wiemy, że pochodzenie zorzy polarnej jest... no, zdecydowanie mniej urocze ;) Na szczęście w niczym to nam
nie przeszkadza! I właśnie w ten sposób na taśmie rozgościły się figlarne liski, urządzając sobie gonitwę na tle zorzy
polarnej.

Wzór fantastycznie współgra z wszelkimi odcieniami brązów i rudości, pięknie podkreśla też biel futra oraz czerń.

 

O produkcie:

Smycz przepinana jest niezwykle lubiana przez psiarzy ze względu na jej dużą uniwersalność. W zależności od potrzeb
możemy dać pupilowi nieco swobody, a kiedy zajdzie taka potrzeba skrócić dystans i trzymać go tuż przy nodze. Nasze
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smycze przepinane mają kółka na obu końcach, więc nie musisz się martwić, że w porannym rozespaniu zapniesz psa
nie tak jak trzeba. :)

Szczegóły dotyczące przepięć i długości, do jakich można skrócić smycz:

200cm – przepięcia na długościach: 85cm, 150cm oraz 3cm od karabińczyka
250cm – przepięcia na długościach: 115cm, 195cm oraz 4cm od karabińczyka
300cm – przepięcia na długościach: 130cm, 220cm oraz 5cm od karabińczyka
350cm – przepięcia na długościach: 180cm, 270cm oraz 5cm od karabińczyka
 

Dodatkowe uwagi:

Okucia wszywamy pod kolor karabińczyka (np. w przypadku wyboru karabińczyka mosiężnego pozostałe
okucia również będą mosiężne). W przypadku braku wyboru konkretnego karabińczyka, wysyłamy smycz z
karabińczykami czarny mat :) 

Opcja dodania rączki

Smycz przepinana standardowo nie ma wszytej na stałe rączki – rączka powstaje w momencie wpięcia karabińczyka w
któreś z kółek. Na specjalne życzenie możemy jednak takową uszyć :) W momencie, kiedy smycz jest pozostawiona na
całej długości, korzysta się z niej w taki sam sposób, jak ze smyczy miejskiej – z tą różnicą, że można ją skrócić (tj.
przepiąć na pozostałe półkółka). Wybór, czy po przepięciu dalej trzymać smycz za rączkę (i pozostawić część taśmy
luźno zwisające), czy trzymać za gołą taśmę (jak w przypadku smyczy przepinanej bez rączki) zależy od preferencji
użytkownika.
 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 
Uwaga! Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a
może i nawet piękniejsze :)
 

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle doraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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